



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

KAKO Holding ApS
Marievangsvej 51
4200 Slagelse

CVR nummer 28 71 01 19

Årsrapport
1. juli 2018 – 30. juni 2019
(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/10 2019

Karsten Korsgaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	7
Balance	8
Noter til årsrapporten 2018/2019	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KAKO Holding ApS Marievangsvej 51 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 28 71 01 19
Direktion	Karsten Korsgaard
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje 50% af kapitalen i BL Glas & Alufacader A/S. Dette selskab driver glarmestervirksomhed og specialfremstiller aluminiumsfacader.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet af BL Glas & Alufacader er påvirket af en bygherres konkursbegæring i juli 2019, hvilket har medført en tabshensættelse på t.kr. 487. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/2019	2017/2018
Indtægter af kapitalandele	71.050	40.139
Andre eksterne omkostninger	-6.910	-6.890
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	64.140	33.249
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	64.140	33.249
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	64.140	33.249
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	64.140	33.249
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	64.140	33.249
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

AKTIVER

	2019	2018
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	150.795	79.745
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	150.795	79.745
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	150.795	79.745
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	324	359
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	324	359
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	151.119	80.104
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-68.373	-132.513
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	56.627	-7.513
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	6.875	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	87.617	80.742
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	94.492	87.617
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	94.492	87.617
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	151.119	80.104
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2019	2018
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2019	250.000	250.000
Op- og nedskrivninger primo	-170.255	-210.394
Andel af årets resultat	71.050	40.139
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019	-99.205	-170.255
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>150.795</u>	<u>79.745</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
BL Glas & Alufacader A/S	50%	301.590	142.101

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-132.513	64.140	-68.373
	<u>-7.513</u>	<u>64.140</u>	<u>56.627</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds garantiforpligtelser. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2019 max. t.kr. 33.
